Miloš Ković, 328–357. Beograd: CLIO.
- Marković, Božidar. 1927. „Masarik i Jugosloveni (S političkog gledišta).” U *T. G. Masarik. Zbornik*, red dr. Dragutin Prohaska, 23–50. Beograd: S. B. Cvijanović; Praha: Akciová společnost „Orbis”.
- Masarik, G. Tomaš. 1893. *Govor u austrijskim delegacijama 6. (18) i 7. (19) oktobra 1892. profesora T. G. Masarika. Vjeran prevod iz zvaničnog stenografskog protokola*. Zagreb: Srpska štamparija u Zagrebu.
- Masarik, G. Tomaš. 1902a. *Jednoženstvo i mnogoženstvo*. Sremski Karlovc: Srpska manastirska štamparija.

- Masarik, G. Tomaš. 1902b. *O zadacima đaka*. Beograd: Štamparija Mate Jovanovića.